
 

 

   

 

 

Severočeská vědecká knihovna, p. o. | W. Churchilla 3, 400 01 Ústí nad Labem | IČO 00083186| t: +420 475 209 126 | e: knihovna@svkul.cz | 
www.svkul.cz 

Kulturní tip Jana Černeckého 
 

I když je plesová sezóna téměř u konce a pomalu přichází čas vyměnit nažehlené 

manžetové košile a večerní róby za cyklistické helmy, rád bych vás touto cestou pozval 

na akci, na které budete moci svou slavnostní garderobu ještě jednou provětrat. 

Severočeská vědecká knihovna ve spolupráci se spolkem Čtenáři Ústecka a 

nadačním fondem „Upřímné srdce“ pro vás totiž připravuje historicky 1. ročník 

Ústeckého knihovnického plesu, který se uskuteční v pátek 23. března od 20 hodin 

v Národním domě v Ústí nad Labem. 

Pod moderátorskou taktovkou Kamila Bílského se návštěvníci akce mohou těšit 

na různá taneční nebo divadelní vystoupení, ale také na benefiční aukci, jejíž výtěžek 

bude kompletně věnován na pomoc rodině pana Jiřího Škody, který sám vychovává 

dcerku postiženou epilepsií a vývojovou vadou a syna, kterému doktoři diagnostikovali 

ADHD.  

Vstupenky na ples si můžete zakoupit u centrálních pultů jak ve vědecké, tak v 

lidové části knihovny. 

 
 

Text: Jan Černecký (PR manažer SVK) 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Tisková zpráva  

12. února 2018 

  
 
  
 


